
Tacos Snacks

F O R  R E S E R V A T I O N S :

9 9 8 - 7 7 1 - 8 6 6

ARRACHERA

VEGETARIANOS

POLLO

RIB EYE 

 

$120

$79

$99

$149

 

GUACAMOLE

AROS DE CEBOLLA

HAMBURGUESA CON QUESO

HAMBURGUESA DE POLLO C/QUESO

SANDWICH DE JAMÓN Y QUESO

CLUB SANDWICH

ALITAS DE POLLO

ALITAS BBQ

NACHOS DE POLLO

NACHOS ARRACHERA

PICO DE GALLO (SALSA MEXICANA)

$79

$60

$95

$95

$40

$95

$95

$95

$145

$165

$50

 



mornings!
breakfast place + cafe
 

Incluye barra de frutas, cereal, yougurt, café,
jugo y 1 plato fuerte a elegir.

Huevos con Longaniza $70

$70

$70

%70

$70

Huevos revueltos con pico de gallo, servidos
con frijol.

Huevos a la Mexicana

Huevos revueltos con jamón, servidos con
frijol.

Huevos con Jamón

Huevos revueltos con salchicha, servidos
con frijol.

Huevos con Salchicha

Omelette de Jamón y Queso

Omelette de jamón y queso, servido con
frijol.

Omelette de Verduras
Omelette de verduras, servido con frijol.

$70

Huevos Estrellados
Huevos fritos servidos con frijol

Hot Cakes
Tres piezas de Hot Cakes.

$70

$50

Desayuno Americano

Huevos revueltos con longaniza de
valladolid, servidos con frijol.

$140



B e l l a d o n a

M o j i t o

M a r g a r i t a

D a i k i r y

P i ñ a  C o l a d a

C e r v e z a

C h e l a d a

M i c h e l a d a

O j o  R o j o

 

$ 5 5

$ 7 5

$ 7 5

$ 7 5

$ 7 5

$ 4 0

$ 1 0

$ 1 5

$ 2 0

 

 ALCOHOL

N a r a n j a d a

L i m o n a d a

C o n g a

C a n i c a

P i ñ a d a

R e f r e s c o s  

A g u a  C r i s t a l

A g u a  M i n e r a l

C a f é

 

 

 

$ 4 5

$ 4 5

$ 4 5

$ 4 5

$ 7 5

$ 2 0

$ 1 5

$ 2 0

$ 2 3

 

 

 

 SIN

ALCOHOL


