





Snacks

PICO DE GALLO (SALSA MEXICANA)





## Tacos

ARRACHERA	\$120	GUACAMOLE	\$79
VEGETARIANOS	\$79	AROS DE CEBOLLA	\$60
POLLO	\$99	HAMBURGUESA CON QUESO	\$95
RIB EYE	\$149	HAMBURGUESA DE POLLO C/QUESO	\$95
		SANDWICH DE JAMÓN Y QUESO	\$40
		CLUB SANDWICH	\$95
		ALITAS DE POLLO	\$95
		ALITAS BBQ	\$95
		NACHOS DE POLLO	\$145
		NACHOS ARRACHERA	\$165







\$50

## mornings!

breakfast place + cafe

Tres piezas de Hot Cakes.

Desayuno Americano	\$140
Incluye barra de frutas, cereal, yougurt, café, jugo y 1 plato fuerte a elegir.	
Huevos con Longaniza Huevos revueltos con longaniza de valladolid, servidos con frijol.	\$70
Huevos a la Mexicana Huevos revueltos con pico de gallo, servidos con frijol.	\$70
Huevos con Jamón Huevos revueltos con jamón, servidos con frijol.	\$70
Huevos con Salchicha Huevos revueltos con salchicha, servidos con frijol.	%70
Omelette de Jamón y Queso Omelette de jamón y queso, servido con frijol.	\$70
Omelette de Verduras Omelette de verduras, servido con frijol.	\$70
Huevos Estrellados Huevos fritos servidos con frijol	\$70
Hot Cakes	\$50









## ALCOHOL

## SIN ALCOHOL

Belladona	\$55	Naranjada	\$45
Mojito	\$75	Limonada	\$45
Margarita	\$75	Conga	\$45
Daikiry	\$75	Canica	\$45
Piña Colada	\$75	Piñada	\$75
Cerveza	\$40	Refrescos	\$20
Chelada	\$10	Agua Cristal	\$15
Michelada	\$15	Agua Mineral	\$20
Ojo Rojo	\$20	Café	\$23









